[bookmark: _GoBack][image: ]

КОМИТЕТ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от ________________ № _______

г. Саратов

Об утверждении порядка представления
информации о среднемесячной заработной
плате директора, его заместителей и главного бухгалтера государственного бюджетного учреждения «Региональный центр комплексного обслуживания детей и молодежи «Молодежь Плюс»

В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, Положением о порядке размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, заместителей руководителей и главных бухгалтеров государственных учреждений Саратовской области, государственных унитарных предприятий Саратовской области, утвержденным постановлением Правительства Саратовской области от 5 декабря 2016 декабря № 670-П,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить порядок представления информации о среднемесячной заработной плате директора, его заместителей и главного бухгалтера государственного бюджетного учреждения «Региональный центр комплексного обслуживания детей и молодежи «Молодежь Плюс», для размещения на официальном сайте комитета молодежной политики Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (приложение).
2. Директору государственного бюджетного учреждения «Региональный центр комплексного обслуживания детей и молодежи «Молодежь Плюс» (далее - Молодежь Плюс) обеспечивать  представление в комитет молодежной политики Саратовской области (далее -  Комитет) информации о среднемесячной заработной плате директора, его заместителей и главного бухгалтера в установленном порядке (далее – официальный сайт).
3. Отделу организационно-правовой и финансовой работы осуществлять размещение информации о  среднемесячной  заработной  плате

2
директора, его заместителей и главного бухгалтера Молодежь Плюс на официальном сайте Комитета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета   	                              		         А.А. Беловицкая

Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом комитета
молодежной политики
Саратовской области
от_________  № _____

Порядок
порядок представления информации о среднемесячной заработной плате директора, его заместителей и главного бухгалтера государственного бюджетного учреждения «Региональный центр комплексного обслуживания детей и молодежи «Молодежь Плюс», для размещения на официальном сайте комитета молодежной политики Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

1. Настоящий Порядок устанавливает правила представления информации о среднемесячной заработной плате директора, его заместителей и главного бухгалтера государственного бюджетного учреждения «Региональный центр комплексного социального обслуживания детей и молодежи «Молодежь Плюс» (далее – Молодежь Плюс, информация), для размещения на официальном сайте комитета молодежной политики  Саратовской области (далее – Комитет) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сети «Интернет»).
2. Представляемая для размещения в сети «Интернет» информация должна содержать:
полное наименование учреждения;
фамилию, имя, отчество (при наличии) и должность лица, в отношении которого представляется информация;
размер среднемесячной заработной платы, рассчитанной за календарный год, предшествующий году размещения информации (далее - отчетный год).
3. Информация, указанная в пункте 2 настоящего Порядка, представляется в соответствии с приложением к настоящему Порядку на бумажном носителе или в системе электронного документооборота не позднее 1 марта года, следующего за отчетным годом, в Комитет.
4. Отдел организационно-правовой и финансовой работы Комитета  осуществляет  размещение информации на официальном сайте Комитета в сети «Интернет» не позднее 25 марта года, следующего за отчетным.

Приложение
к Порядку представления информации
о среднемесячной заработной плате
директора, его заместителей и главного
бухгалтера государственного бюджетного учреждения «Региональный центр комплексного социального обслуживания детей и молодежи «Молодежь Плюс» для размещения на официальном сайте комитета молодежной политики Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Информация
о среднемесячной заработной плате директора, его заместителей
и главного бухгалтера государственного бюджетного
учреждения «Региональный центр комплексного социального обслуживания детей и молодежи «Молодежь Плюс» для размещения на официальном сайте комитета молодежной политики Саратовской области в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет»
за 20__ год

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество (при наличии) лица, в отношении которого представляется информация
	Должность лица, в отношении которого представляется информация
	Среднемесячная заработная плата, рассчитываемая за календарный год,
 рублей

	1.

	2.

Директор ГБУ РЦ «Молодежь Плюс»          ____________/_________________
                                                                                                                           (подпись)                                      (ФИО)

image1.png
S